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Medlemmarna i Kungsbacka Golfklubb kallas härmed till Årsmöte 

TID: Tisdag 29 april 2025, kl. 18.00  
PLATS: Särögården, Liabovägen 1, 429 41 Särö  

ANMÄLAN: via MinGolf.se senast 25 april. Val vid anmälan - att närvara i lokal alt. digitalt 

För digital medverkan:  
* Uppkoppling sker via en dator, telefon eller surfplatta  

* Länk till mötet skickas ut via e-post till de som vid anmälan önskat att delta digitalt  
* Viktigt att alla som avser delta digitalt kontrollerar vilken e-postadress som angivits i Min Golf.  

Det är till den e-postadressen som mötesinbjudan och länk till mötet skickas  
* E-postadressen skall vara personlig. Vid beslut och votering - endast en röst per e-postadress. 

 
FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTET 

1. Mötet öppnas 
2. Fastställande av röstlängd för mötet 
3. Fråga om sammanträdets behöriga utlysande 
4. Fastställande av dagordning 
5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
6. Val av justeringsmän tillika rösträknare att jämte ordförande justera protokollet 
7. Föredragning av verksamhetsberättelse med års- och koncernredovisning för det senaste räkenskapsåret för Golfklubben och 

dess dotterbolag 
8. Föredragning av revisorernas berättelse över granskningen av räkenskaperna och styrelsens förvaltning under det senaste 

räkenskapsåret av Golfklubben och dess dotterbolag. 
9. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernens resultat- och balansräkning i Golfklubben och dess 

dotterbolag. 
10. Beslut om fastställande av styrelsens förslag till vinstdisposition enligt årsredovisningen. 
11. Beslut om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter i Golfklubben och dess dotterbolag för det senaste räkenskaps-

året. 
12. Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter och suppleanter. 
13. Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, revisorer och valberedning samt nominering av andra kandidater. 
14. Val av 

a. klubbens ordförande av en tid av ett (1) år;  
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år;  
c. två suppleanter till styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett (1) år;  
d. två (2) revisorer med eller utan en (1) suppleant för en tid av ett (1) år; e. en (1) ledamot i valberedningen för en tid av tre 
(3) år. 

15. Om inget annat beslutas av årsmötet skall styrelsens sammansättning också gälla vid inval av ledamöter till Golfklubbens 
helägda dotterbolag på bolagens årsmöte. Dess årsmöte leds av Golfklubbens ordförande. 

16. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
17. Övriga frågor (inga beslut tas under denna punkt) 
18. Mötets avslutande 
 
MÖTESHANDLINGAR OCH STADGAR 

Motioner: Inskickas via mail senast 1 april till: klubbchef@kungsbackagk.se   
Möteshandlingar: Finns tillgängliga på klubbens hemsida under Medlemssidor fr.o.m. den 15 april  
Stadgar: Finns tillgängligt på klubbens hemsida under Medlemssidor (länk) 

Välkommen! 
/Styrelsen 

 

 

 

mailto:klubbchef@kungsbackagk.se
https://www.kungsbackagk.se/se/klubben/medlemsidor/stadgar
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET  
 

För femte året har jag nu äran att 
summera det gångna året. 2024 
var ju ett fantastiskt år för Kungs-
backa Golfklubb då ni medlemmar 
till slut tog chansen att med bred 
marginal rösta för investeringar i 
form av både klubbhusprojekt och 
Trackman range. Som jag ser det 
innebär detta en enorm utveckling   

aa                                           för vår kära golfklubb. 

Som vanligt vill jag dock börja med banorna som alltid kommer 
att vara Styrelsens högst prioriterade område. Vi har de senaste 
åren satsat hårt på att förbättra våra spelytor och det har vi fort-
satt med även under 2024. Detta gör vi främst genom 
sanddressning av fairways och detta är något som är en naturlig 
del av verksamheten för både Gamla och Nya Banan. Vi har un-
der vintern också fortsatt arbetet med att bygga nya 42-och 45 
tees på Nya och Gamla Banan. Som vanligt har våra banor varit 
i utmärkt skick och vår banpersonal skall ha en stor eloge för det 
högklassiga arbete som läggs ned! 

Det som också hänt under vintern är att Henrik Larsson efter mer 
än 40 år i tjänst på banan beslutat sig för att gå i pension. Henrik 
har gjort ett storartat jobb med att profilera vår Gamla Bana som 
den bana i Sverige som över tid förmodligen haft bäst greener 
(detta uttalande bygger inte på vetenskap). Vi har de senaste 
åren haft ett antal stortävlingar och betyget vi fått från spelarna 
är att vår bana håller absolut högsta klass, både vad gäller skick 
och layout. Då har vi ändå haft ordentliga utmaningar med vädret 
men på något underligt sätt har Henrik alltid (tillsammans med 
sina kollegor) lyckats erbjuda en jättefin upplevelse för spelare 
och publik. Jag vill rikta ett sort tack till Henrik för ett fantastiskt 
arbete! 

Vi har under hösten fått hälsa vår nya Banchef, Mattias Lund-
gren, välkommen! Vi tror stenhårt på att Mattias kommer att fort-
sätta utveckla vår bana med fokus på spelytor men också med 
nytänkande. Vi delar också ambitionen att höja skicket på Nya 
Banan så att den kan komma upp i ett skicka som liknar Gamla 
Banan. Till en början kommer Mattias också att få fortsatt stött-
ning av Henrik, som erbjudit sig att sitta med i Bankommittén tills 
vidare. 

Vi fortsätter att satsa på idrottslig utveckling och vi noterar att 
Träningskortet förra året blev en stor framgång med väldigt 
många anmälda. Vi fortsätter självklart med Träningskortet un-
der 2025 och för att klara av den ökade efterfrågan på medlems-
träning har vi i början av 2025 anställt en ny tränare i Marcus 
Björklund som närmast kommer från Skaftö Golfklubb, där han 
bland annat gjort ett mycket bra jobb med juniorerna som legat 
topprankade i Sverige. Vi har under vintern också installerat 
Trackman range på 20 av våra mattor på Driving Rangen. Detta 
har i starten av 2025 blivit en total succé där vi slagit mer än 
dubbelt så många bollar jämfört med samma period förra året. 

Rent sportsligt var även 2024 ett bra år för våra elitlag. Damlaget 
var ju nykomlingar i elitserien som avgjordes på Upsala Golf-
klubb under vecka 29. Första och tredje tävlingsdagen spelades 
två foursome och två bästboll, andra och fjärde dagen spelades 
det fyra singlar så totalt spelades 16 ronder på 1183 slag, vilket 
ger en snittscore på 73,9 slag (par 72) på en bana som var cirka 
5800 meter lång. Ett resultat i Sverigeklass vilket ledde till att 
Kungsbacka Golfklubb slutade på 11:e plats och därmed får 
spela elitserien nästa år igen (då på Linköping Golfklubb vecka 
29). 

Vi medlemmar fick också förra året chansen att följa våra herrars 
kamp för en plats i elitserien på hemmaplan och det blev en otro-
ligt spännande tillställning där det länge var helt jämt mellan oss 
och Göteborgs Golfklubb. Tråkigt nog avslutade Hovås något 
bättre och var med sina 1005 slag 7 före oss. Vi slutade på en 
snöplig andraplats men får naturligtvis en ny möjlighet att gå upp 
under 2025. Herrarna spelade 14 rundor och hade en snittscore 
på 72,2 slag (och det räcker ändå inte!). 

Vad gäller klubbhuset så är vi stort sett färdiga med huvudbygg-
naden som har blivit precis så bra som vi tänkt oss. Tidplanen 
har hållit och allt är öppet. Arbetet med att färdigställa omkläd-
ningsrummen pågår för fullt och även detta förväntas blir klart 
inom kort. Tråkigt nog så visade det sig att det lågvatten under 
gamla shopen vilket ledde till att vi behövde byta grund helt och 
hållet och därför blev tvungna att riva byggnaden och bygga nytt. 
Detta medförde en tilläggsinvestering som inte var medräknad i 
klubbhusprojektet på cirka 1,7 mkr. Bortsett från denna tilläggs-
investering ser vi ut att klara budgeten på 15 mkr.  

Ekonomiskt visar vi ett starkt resultat även 2024. Koncernresul-
tatet slutar på cirka 1,2 MSEK efter skatt vilket är betydligt bättre 
än de 0,4 MSEK vi budgeterat med. Detta är vi mycket nöjda 
med då det också gör att vår kassa stärks, vilket är till hjälp när 
vi har stora pågående investeringar. 

Till slut vill jag som vanligt tacka alla som engagerar sig. Våra 
medarbetare, entreprenörer och ideella krafter arbetar ständigt 
mot vårt mål att med engagemang och värme ge alla som besö-
ker oss en fin upplevelse på vår klubb. Ni är en förutsättning för 
att vi skall kunna driva den verksamhet vi vill, ni är grymma! 

Måns Palmgren 
Ordförande, Kungsbacka Golfklubb 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
Bankommittén 
 
Målsättning var för 2024 

• Skapa bättre spelytor 
• Säkra egen vattenförsörjning till våra banor 
• Påbörja renovering av våra greenbunkrar 
• Bygga nya 45-tees (GB) och 42-tees (NB) 

 
Under 2024 arbetade vi fortsatt med finishhöjande åtgärder för 
att uppnå en bättre spelupplevelse för alla. Bl.a. var det stort 
fokus på dressning av tees och fairways, vertikalskärning och 
nysådd samt dränering av blöta områden. Arbetet med att för-
bättra och skapa torrare spelytor, kommer prioriteras de närm-
aste åren och då främst genom fortsatt intensiv dressning, luft-
ning och vertikalskärning av fairways ihop med annan dräne-
ring av blöta områden. 

För att säkra en och öka vår egen vattenförsörjning påbörja-
des hösten 2023 utgrävning av nya dammar på hål 5/16 GB 
och utökning av befintlig damm på hål 3 NB. Dessa dammar 
färdigställdes under våren 2024 och ger oss ca 9 000 kbm i 
ytterligare vattenkapacitet. Under året installerades också nytt 
greenbevattningssystem på NB, Valve in Head-system. som 
sparar vatten och förbättrar kvalitén på våra greener. Ny trä-
pallisad har uppförts på dammen, hål 14.   

Under 2024 renoverades 6 st greenbunkrar på GB. Hål 1, 17 
och 18 med Capillary Concrete-metoden. Utvärdering av 
dessa nya bunkrar och metod pågår inför kommande renove-
ringar framöver på övriga greenbunkrar.  

4 nya tees byggdes under året. Tee-62 på hål 3 och 6 GB och 
tee-45 på hål 3 och 16 GB. Vi planerar att fortsätta bygga upp 
nya 45 och 42-tees de närmaste åren på GB och NB.  

 

Torsdagsgruppen 
 
Målsättning för 2024 

• Åtgärder på och runt banorna för att hålla naturen 
öppen inkl. slyröjning utanför hål 8 och 10 för att 
frilägga strandängarna 

• Slyrensning längs hela viltstängslet mot vildsvin 
• Trädfällning och återplantering/föryngring med 

nya träd 
• Målningsarbeten för att underhålla ytskikt utom- 

och inomhus, årligt underhåll av utemöbler inkl. 
bolltvättar, tee-skyltar, papperskorgar mm. 

• Löpande underhåll av klubbens byggnader 
 

Säsongen startade den 12 januari och höll på t.o.m. 14 de-
cember med uppehåll maj-september. Totalt har under 2024 
genomförts 29 arbetspass med i genomsnitt 30 deltagare, 
motsvarande ca 3710 arbetstimmar. Under året har gruppen  
arbetat i flera lag för arbeten på och runt banan, löpande un-
derhåll och förbättring av byggnader samt målningsarbeten.  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Byggnader-Drivingrange 
Underhåll av byggnader, målning och reparation. Renovering 
av altaner med nya överliggare samt byte av trasiga glas. 
 
Utemöbler 
Årligt underhåll av utemöbler, lackning av träytor.  
 
Banorna 
Slyröjning runt banorna, under hela vildsvinsstängslet, vilket 
är 7 km långt. Fortsatt renovering/återuppbyggnad av gärds-
gårdar. Borttagning av stormfällda träd. 
 
Vagnbod 
Inredning med skåp/burar i Lilla Vagnboden. 
 
Damkommittén 
 
Övergripande verksamhet: Arrangera tävlingar för klubbens 
seniordamer 

Målsättning var för 2024 

• Öka gemenskapen bland klubbens seniordamer  
• Få fler damer att vilja deltaga i damverksamheten 
• Att det finns någon tävling som passar alla 

 
Vid våra 21 tävlingar har vi haft 985 antal startande och i de 
tävlingar som ingått i Race to Final har 137 deltagit. Vi har 
haft 6 lagtävlingar varav 4 har spelats på Nya Banan i kombi-
nation med Korthålsbanan. Eclectic netto gällde vid samtliga 
singeltävlingar på Gamla Banan. 

Fyra After Golf träffar med prisutdelningar har genomförts då 
vi även pratat regler. I genomsnitt har 35 damer deltagit. Dam-
kassan har då bjudit på en enklare förtäring. Vid några tillfällen 
har våra sponsorer varit med. Vid ett tillfälle hade vi Swedbank 
på besök som pratade kvinnor och ekonomi. 

Uppstartsmötet i april blev fulltecknat med 100 damer, dam-
kassan bjöd på förtäring. Vår nya Hamra Golfshop visade upp 
årets golfkläder. 

Två utflykter arrangerades, en med övernattning till Bjäre GK 
och en över dagen till Falkenberg GK, båda fulltecknade. 
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Vi har haft 13 sponsorer som gjort det möjligt så att damkas-
san har kunnat användas till att ge tillbaka till damerna på olika 
sätt.  

Ett stort tack till: Bark Advokatbyrå, Bo Stenberg, Hamra Golf-
krog, Shakti Hår, Salong Klippa, Lena Cissig från Mary Kay, 
Stena Line, Ballograf, Wiila Salongen, Golf Outlets, Matverket, 
PTS Askeroth med Thermos och Fot & Hälsokliniken. 

Vid finalen av Race to final segrade Ingalill Fagring och blev 
Årets Dam, priset bestod i att spela fritt på samtliga singel 
damtävlingar 2025. 

Traditionsenligt hade vi Lussefirande på klubben i december 
som snabbt blev fulltecknad. P.g.a. ombyggnaden höll vi till i 
MIO rummet. God stämning trots det begränsade utrymmet. 
Damkassan bjöd på glögg och kaffe med tillbehör. Alla damer 
fick julklapp av Tomten och Lucia underhöll oss med sång. 

 

Ny i Damkommittén detta år var Gunilla Thorin som snabbt 
kom in i gemenskapen. 

Lämnade Damkommittén gjorde Ewa Bark och Ylva Larsson. 
De blev avtackade av övriga i kommittén för ett långt och vär-
defullt ideellt arbete.  

Disciplinkommittén 
 
Under verksamhetsåret 2024 har Disciplinkommittén icke 
handlagt något ärende, vilket vi ser som mycket positivt. 

Fastigheter 
 
Övergripande målsättning  

Förutom löpande underhåll är målsättningen att utveckla klub-
bens fastigheter, enligt beslut och upprättad budget. I projek-
tering tas alltid hänsyn till medlemmars och personalens öns-
kemål, behov och lagstadgade krav. 

Målsättning för 2024 

• Bygga ut lilla vagnboden med fler bagplatser för att 
kunna erbjuda fler medlemmar plats för bagförvaring  

• Starta upp processen för att bereda samt ta fram ett 
underlag till beslut på ett extra årsmöte angående 
ombyggnad av klubbhuset.  

 
Installation av fler bagplatser i lilla vagnboden genomfördes.  

All kraft och arbetsinsats var på projektet klubbhus som vi fick 
medlemmarnas godkännande för vid det extra årsmötet. Ar-
betet påbörjades omgående efter årsmötet med utvald entre-
prenör Tum Bygg AB. 

 

 

 

 

 

Herrkommittén  
 
Antalet tävlingstillfällen uppgick till 22 (21) st onsdagstäv-
lingar plus Finalspel samt det uppskjutna Finalspelet från 
2023. 

Mål och Utfall 2024 (2023 inom parentes) 

• Målsättningen för året var att fortsätta öka antalet 
ronder och få in nya spelare samt sänka medelål-
dern. 

• Totala antalet ronder blev 1317 st (1283) Plus 3%.  
• Per tävling var antalet deltagare 60 st (61). 
• Det totala antalet spelare var 142 (158).  
• Minskningen förklaras av att 64 spelare från 2023 ej 

spelade 2024 men det tillkom å andra sidan 48 
”Nya/Nygamla” spelare. 

• Av de nya var det 13 st yngre spelare vilket innebar 
att medelåldern minskade med nästan två år. 

• Flest startande var 83 st den 29 maj. Minsta antalet 
var 25 st vid två tillfällen, båda på Nya Banan. 

• Genomsnitt spelade ronder per spelare 9,3 (8,1) 
• Det genomsnittliga handicapet sjönk något under 

året vilket medför en justering hcp-gränserna per 
klass till 2025. 

Kickoff 
Den 10 april genomfördes en Kickoff med 55 deltagare. 

Utflykter 
En lyckad vårutflykt i maj till Åsundsholm Golf & Country 
Club samlade 32 deltagare. En planerad höstutflykt ställdes 
in p.g.a. för få deltagare.  

Starttidsbokning 
Under året infördes en tredje variant av starttidsbokning. Utö-
ver alternativen VTP och Lottad Partner tillkom alternativet 
Valfri Partner. Det nya alternativet gäller under förmiddagens 
startförbud. 

Info till medlemmarna  

• Hemsidan har uppdaterats varje vecka med resultat 
och länkar till de olika Order of Merittävlingarna. 

• Mejlutskick till 240 personer i kommitténs kontakt-
lista har skickats ut efter varje vecka samt vid ett 
antal andra tillfällen. 

• En Facebookgrupp ”Hamraherrar” har startats un-
der året. 
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Enkäter  
Två enkäter angående önskemål om tidiga starttider och 
uppföljning av låg spelfrekvens har genomförts till berörda 
spelare 

Sponsring  
Ballograf, Hamra Golfkrog, Hamrashopen, Hemköp Billdal, 
Rollands Saluhall, Särögården och Västkustpojkarna har bi-
dragit med uppskattade priser. 

Prisupplägg  
Principen för priser är att vi för varje tävling har pris för de tre 
bästa per klass. Dessutom pris för Närmast hål och Bästa 
brutto (tee 59). Per Period, pris till bästa spelare per klass. 

Eclectictävlingar  
Bruttotävlingen vanns av Gustav Andersson, 57 slag. Netto-
tävlingen vanns av Kent Dahlström, 46 slag. 

Årets golfare 
A-klassen – Johan Skårberg, B-klassen – Per Östberg, C-
klassen – Tor Flyrin. 

Finalvinnare 2024  
Gul Grupp – Oscar Elfvin, Röd Grupp Anders Magné 

Finalvinnare från det uppskjutna Finalspelet 2023  
Gul Grupp – Johan Skårberg, Röd Grupp – Svante Carlberg. 

 

 

 

 

 

 

Junior- och Elitkommittén  

Målsättning var för 2024 

Elit; 

• Kungsbacka skall ha representation på nordiska 
proffstourer, teen tour elit samt deltagande vid lands-
lagsuppdrag  

• Herrarna – avancemang till högsta division LAG SM 
• Erbjuda en träningsmiljö som gör det möjligt att ut-

vecklas till elitnivå 
• Bibehålla position som en av landets topp 10 klub-

bar ranking juniorer 
• Kungsbacka ska ha juniorer uttagna i SWGT fram-

tidsgrupper och super camp regional. 
 
Bredd; 

• Öka antalet i breddträning från 104 st till 120 st. 
Kungsbacka GK bör ha ca 170–200 juniorer i trä-
ning på lång sikt. (Idag 142 st) 

• 75% av våra juniorer i träning ska ha/ta grönt kort 
under säsong. (golfkul undantaget) 

• Minst 50% av våra juniorer i träning ska ha deltagit i 
klubbtävling under året. Detta ska promotas på trä-
ning 

• Genomföra minst 2 nyrekryteringsdagar på klubben 
i ålder 6–13 år 

• Ha 45 året runt tränande juniorer vid årets slut (idag 
38) 

• Genomföra minimum 3 läger under året 
• Stärka bandet till föräldrar genom fler infoträffar / 

möten. Återinföra andra timmen på sommarträning 
• Kungsbacka skall ha representation på alla nivåer 

på teen tour, teen cup, Kungsbackatouren, Göte-
borg golf cup, JSM klubblag, J21, J16.  
 

2024 kan sammanfattas som ett år då eliten fortsätter utveck-
las i rätt riktning men där vi ser ett tapp i att få fram nya unga 
tävlingsjuniorer som tränar året runt. Breddträningen bland ju-
niorer ökade visserligen i takt med målsättningar men klubben 
behöver bli bättre på att få fler juniorer att ta steget in i täv-
lingsgolf.  

Elitmässigt var året framgångsrikt med Christoffer Rahm som 
tog klivet ut på Challenge touren och inte minst lika roligt att 
se Fidde Jacobson tillbaka på de stora arenorna på Cham-
pions tour. Båda dessa var med och representerade Kungs-
backa GK i SM klubblag där vi tyvärr åter igen kom på en för-
smädlig andraplats.  

Tjejerna som gjorde sitt första år i högsta divisionen, med täv-
lingens yngsta lag, gjorde en väldigt fin prestation och klarade 
målet att hålla sig kvar med marginal.  

Våra Juniorer var en hårsmån från att nå finalen i JSM Lag (4a 
lag) men förlorade i särspel. 

Vi har även under året sett flera fina resultat i collegegolfen i 
USA där vi har flera spelare som representerar några av 
USA:s bästa skolor. Detta återspeglas i amatörgolfens världs-
ranking där vi har flera som tagit kliv uppåt under 2024.  

Vår satsning på att öka bredden bland juniorer gick åt rätt håll 
under 2024. Sommarträningen bedrivs numer helt med egna 
engagerade tränare vilket givit goda resultat avseende kvali-
tet. Däremot ser vi ett minskande antal deltagare i tävlingar 
bland våra juniorer och framför allt bland tjejer. Det är ett om-
råde som vi behöver förstärka under 2025 för att nå målet att 
vara en topp 10 klubb i Sverige.  

Kommitténs Engagemang i Fund for Future fortskred under 
2024. Flera uppskattade föreläsningar hölls under året. Kom-
mittén anordnade för första gången den väldigt uppskattade 
scrambletävlingen Fund for Future Challenge. Fonden delade 
vid höstmötet ut 4 stipendier på sammanlagt 95 000kr. 

Marknadskommittén 

Målsättning var för 2024  

• Stärka Kungsbacka GK:s Varumärke 
• Utöka samarbetet med det lokala näringslivet 
• Medverka i försäljning av partnerpaket/ 

företagsgolf 
• Stärka samarbetet med befintliga partners 

 
Potentiella exponeringspunkter har identifierats, såsom golf-
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bilar, driving range, TV-skärmar i klubbhuset och vår hem-
sida.  
 
Vi har skapat säljstödsmaterial, enligt vårt nya pott-paket, med 
syftet att få ekonomi i våra partnerpaket. 
 
Vi har kontaktat våra leverantörer till klubben och erbjudit dem 
ett partnerskap. 
 
Kommittén har varit i kontakt med näringslivet i vårt närområde. 
Bl.a. de företag, med behov av exponering och som inte har 
medlemskap och erbjudit dem sponsorpaket innehållande 
möjlighet att profilera sitt företag i Kungsbacka Golfklubb.   
T.ex, detaljhandlare, fastighetsmäklare, advokater, banker, 
bilfirmor, konsulter etc. 
 
Vi har annonserat efter sponsorer till våra 12 golfbilar i 
klubbens nyhetsbrev. 
 
Regelbundna kommittémöten har genomförts med gäster, 
klubbchef, tävlingskommittén och kommittén har även varit 
delaktiga i Fund For Future’s sammankomster. 
 
Vi kan konstatera att marknaden är kärv och avvaktande. 
 

Miljökommittén 
 
Målsättning var 2024 

• Följa upp GEO-certifieringen 
• Genomföra skötselplanen för värdefull natur 
• Delta i klubbens arbete med vattenförsörjning 
• Underhålla och dokumentera fågelholkarna 
• Delta i diskussion med markägare om banans ut-

seende och skötsel 
• Hantera invasiva arter 
• Ny inventering av dammar och diken (djur och 

växter) 
• Undersöka vattenkvalitén i banans avrinningsom-

råden 
• Närmare samarbete med klubbens övriga berörda 

kommittéer och funktioner 
• Ökad information till medlemmar och övriga be-

rörda om miljö- och hållbarhetsarbetet på Kungs-
backa Golfklubb 
 

All data till GEO-certifieringen har uppdaterats och en analys 
av utvecklingen när det gäller klubbens hållbarhetsarbete har 
gjorts med hjälp av tre års data. Certifieringen skall förnyas 
2025 och arbetet med detta inleddes under hösten. 

En uppdatering av skötselplanen för värdefull natur har gjorts 
och diskuterats med ansvariga för banskötseln. Miljökommit-
tén har deltagit i diskussionen om klubbens nuvarande vat-
tenförsörjning och eventuella framtida behov. 

Samtliga fågelholkar har inventerats och dokumenterats. 
Skadade har bytts ut och övriga rensats. 

En rensning av den invasiva växten jättebalsamin på nya ba-
nan har gjorts tillsammans med torsdagsgruppen. 

En inventering av samtliga dammar med avseende på växt-
lighet har genomförts. Den befintliga skötselplanen för dam-
mar har reviderats och diskuterats med berörda. 

En undersökning av vattenkvalitén i klubbens avrinningsom-
råden har genomförts med extern konsult. Resultatet har 
jämförts med historiska data och eventuella åtgärder har dis-
kuterats med ansvariga för banan. 

Nya bikupor har anskaffats och arbete har inletts för att för-
nya klubbens bisamhällen. 

Samtliga anlagda ängar har slagits och räfsats. 

Klubbens medlemmar har via facebook informerats om miljö-
kommitténs arbete. 

Regel- och hcpkommittén       
 
Övergripande verksamhet 

I kommitténs uppdrag ingår att arrangera regelutbildningar, 
att stå till medlemmarnas förfogande vid regeltolkning, att stå 
till tävlingsledningens förfogande vid klubbtävlingar, att ge-
nomföra årlig och individuell handicapöversyn, att tillsam-
mans med bankommittén ansvara för banmarkeringar, samt 
att upprätta lokala regler inklusive tillfälliga lokala regler. 

Målsättningar för 2024 

• Arrangera regelutbildningar via seminarier och kom-
mitténs regelforum på Facebook.  

• Kommunicera nyheterna i WHS (Världshandicapsy-
stemet) efter uppdatering av systemet inför 2024. 

 

 

 

• Fortsatt utveckling av kommitténs regelforum Golf-
regler KbGK på Facebook.  

• Två regelseminarier med ca 60 deltagare genomför-
des inför säsongsstarten.  

• Information kring vanliga regelsituationer via filmer 
har löpande publicerats på kommitténs regelforum 
på Facebook. Klubbens regelforum på Facebook har 
utvecklats och antalet medlemmar har ökat till ca 
210.  

• En av kommitténs medlemmar (Hans E. Berg) driver 
aktivt ett interaktivt regelforum på Facebook med 
över 700 följare; ett regelforum som även icke med-
lemmar i KbGK kan följa.  

• Kommitténs ordförande har ingått i en SGF:s Regel-
kommitté, AU Golfregler och AU Handicap. 

• De löpande ärendena har bestått av att uppdatera 
tillfälliga lokala regler, svara på regel- & handicap-
frågor, korrigera exakta handicap till rättvisande ni-
våer, svara på frågor om Grönt Kort, samt bistå Ban-
kommittén med markering av banan. 
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Seniorkommittén 
 
Målsättning var 2024 

• Att ordna lottade tävlingar på måndagar under maj, 
juni, augusti och september 

• Att målgruppen är spelare 55+ 
• Att ordna en resa till annan bana 
• Att ordna en sk Shoot Out 

 
Seniorgolfen 55+ på Kungsbacka Golfklubb fortsätter att attra-
hera ett stort antal deltagare. Priset var även 2024 75 kronor. 
Vi genomförde en trevlig resa till Varbergs GK, den östra ba-
nan. Vår uppskattade Shoot Out genomfördes som vanligt på 
NB och Korta Banan.  

Vi hade tävlingar som planerat under maj, juni, augusti och 
september. En av tävlingarna genomfördes med tre klubbor 
och en putter och vid en annan utsågs även en vinnare av 
några ”hidden holes”. Säsongen avslutades med en trevlig 
tävling med flera inslag som premierades med extra priser.  

Vid alla tävlingar på Gamla Banan har vi haft pris för närmast 
hål, en klass för damer och en för herrar.  

Både damer och herrar kunde fritt välja vilken tee man ville 
spela från och fler och fler har valt andra tee än de traditio-
nella. 

Även i år hade vi några tävlingar på Nya Banan och de lockade 
lite färre deltagare än tävlingarna på Gamla Banan.  

Under 2024 har 114 spelare (63 damer och 51 herrar) som är 
55+ deltagit i någon eller några deltävlingar.  

Tävlingsledningen har under året delat ut presentkort från ICA 
till pristagarna i seniortävlingarna. Dessutom var Christer  
Eiserman sponsor och försåg oss med bollar till närmast-hål-
priser. Vi hade prisutdelningar som vanligt och vi bad dem som 
inte kunde hämta sina priser själva att utse ett ombud.  

Sista speldagen var den 30 september med en prisutdelning 
efteråt.  Seniorgolfens bästa spelare blev i damklassen Mia 
Lundgren och i herrklassen Berndt Lundgren.  Ett stort grattis 
till dessa fina representanter för vår seniorgolf.  

 
Tävlingskommittén 

Målsättning var 2024 

• Klubbens gemensamma tävlingsprogram som or-
ganiseras av TK, ska vara varierat och locka både 
medlemmar och gäster 

• Ökat samspel mellan tävlingskommittéerna (Se-
nior, Dam Herr, Junior, seriespel samt klubbens 
tävlingar). 

• Omfattningen av tävlingsverksamheten skall vara 
så dimensionerad att varje arrangemang skall ses 
som en positiv möjlighet för de som spelar täv-
lingar men också lämna utrymme på våra banor åt 
dem som vill spela golf utanför tävlingsverksam-
heten. 

• Genomsnittligt antal deltagare skall vara minst 70 
per tävling 

• Öka antalet unika spelare som tävlar med minst 
10% (i jmf vi haft 2023). 

• Tydlig information om klubbens tävlingsverksam-
het 

• Verka för att klubben på sikt ska ha representation 
i högsta divisionen även våra herrar inom serie-
spelet. 

• Fortsatt rekrytera nya tävlingsledare 3-5 st 
• Arrangera större damtävling som ett led i klubbens 

50/50 program. 
Under 2024 hade vi ett splittrat tävlingsprogram, bl.a. p.g.a. 
att vi fick dela golfveckan vid två tillfällen. Den 6–8 juli ge-
nomfördes del ett av golfveckan med Race to Lydinge, Seba-
gobollen samt två generationer. Del två av golfveckan skulle 
ha genomförts den 23–25 augusti, men sista dagen fick stäl-
las in p.g.a. åska, men Sophies Trophy genomfördes istället 
den 14:e september. 

Flaggtävlingen genomfördes som 
vanligt den 6:e juni, och den 15:e 
juni Volvo Mixed.  

KM kategori samt KM skulle ha 
spelats den 2:a till 4:e augusti, 
men p.g.a. åska och regn var vi 
tvungna att ställa in sista dagen. 
Dock fick vi möjlighet att fira mäs-
tarna i dam- och herrklassen; 
Alexandra Berglund och Svante 
Palmgren. 62 spelare ställde upp 
i kategori KM och i stora KM spelade 7 damer och 32 herrar.  

Vill passa på att tacka alla tävlingsfunktionärer för ett fantas-
tiskt arbete under 2024, och nu ser vi fram emot 2025 års täv-
lingssäsong.     

Seniorseriespel 

Kungsbacka GK har av GGF utsetts till årets Seniorklubb 
2024! 
 
Fem av lagen (D50 lag 1, H22, H60, H75 och H80) vann sin 
respektive division, bra jobbat!!! I övrigt kan det konstateras 
att inget av lagen har ramlat ner en division. 
 
D22 – div 1 
Serien vanns av Hills på 960 slag. Forsgården kom 2:a på 
997 slag och Kungsbacka 3:a med 7 slag efter. 
 
D50 lag 1 – div 1 
Kungsbacka segrade med 1325 slag, stor marginal framför 
Sisjön på 1361 slag och Vallda på 3:e plats ytterligare 28 
slag bakom. 
 
D50 lag 2 – div 2 
Serien vanns av St. Jörgen på 1410 slag, med Öijared som 
2:a 4 slag bakom. Kungsbacka blev 3:a med 1467 slag. 
 
D60 – div 1 
Serien vanns av Göteborg med 1380 slag, 10 slag före 2:an 
Kungsbacka. På 3:e plats kom Albatross med 1412 slag. 
 
D70 lag 1 – div 1 
Göteborg tog hem 1:a platsen med 1126 slag med Kungs-
backa på 2:a plats med 1159 slag och Öijared på 3:e plats 
med 1203 slag. 
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D70 lag 2 – div 2 
Torslanda knep seriesegern med 1024 slag. På 2:a plats 
kom Partille 8 slag efter, och Kungs-
backa blev 3:a med ytterligare 22 
slag. 
 
H22 – div 2 
Kungsbacka vann serien stort, totalt 
1120 slag, 43 slag före 2:an Del-
sjön. På 3:e plats kom Albatross yt-
terligare 9 slag efter. 
 
H40 – div 3 
Torslanda vann med 1126 slag, 2:a blev Lycke på 1158 slag 
och 3:a Kungsbacka med ytterligare 10 slag. 
 
H50 – div 1 
Göteborg tog segern med 1189 slag följt av Hills 8 slag efter, 
och 3:a Vallda ytterligare 9 slag efter. Kungsbacka blev 5:a. 
 
H60 – div 1 
Kungsbacka segrade med 1337 slag, blott 6 slag framför Gö-
teborg och Vallda på 3:e plats med ytterligare 2 slag bakom. 
 
H70 – div 1 
Göteborg tog hem 1:a platsen överlägset med 1273 slag, 2:a 
var Forsgården 55 slag efter och Kungsbacka på 3:e plats 
endast ytterligare 1 slag efter. 
 
H75 – div 2 
Kungsbacka vann serien stort, totalt 1388 slag, 29 slag före 
2:an Chalmers. På 3:e plats kom Hills ytterligare 2 slag efter. 
 
H80 – div 1  
De verkliga Oldboysarna Kungsbacka vann serien med 
minsta möjliga marginal – 1 slag, totalt 803 slag. På 2:a plats 
Gräppås 804 slag och 3:a Göteborg på 807 slag. 
 
2024 spelar Kungsbacka GK i högsta divisionen i alla damse-
rierna. Gratulerar spelarna och kaptenerna! Har vi månne de 
bästa damerna i distriktet, med bl.a. två första platser, en 
andra plats och två tredjeplatser.  

Det samlade betyget för herrlagen är också mycket gott. En 
förstaplats, fyra andraplatser och en tredjeplats. Två lag som 
går upp en division.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Golfakademin 

Under året 2024 har det varit många olika aktiviteter, kurser 
och lektioner.  

Anställning av ny tränare, Albin Kihl. 

Våra tre tränare PO Dahlman, Albin Kihl och Therése Jacob-
son (fram till den 20/7) har alla arbetat för att erbjuda ett ut-
bildningsutbud som ska passa alla kategorier golfare som vill 
utveckla sitt spel. 

Vi har kunnat bedriva året runt träningar tack vare vår fina stu-
dio och med våra hjälpmedel, Trackman och SamPutt Lab, har 
vi kunnat erbjuda den bästa tekniska upplevelsen för att ut-
veckla sin golf ännu mer.  

Träningskortet – ”Hamra Forward” startade i april månad. Trä-
ningspasset fortlöpte under 20 veckor, där man kan anmäla 
sig till olika pass under veckorna. Ca 50 deltagare var med 
och tränade. 

Under hösten 2024 genomfördes en golfresa till Olivia Nova, 
10 deltagare. Nöjda resenärer som kunde förlänga säsongen 
på hösten. 

Golfakademin arbetar i nära samarbete med Junior- och Elit-
kommittén. Under året så har det varit många deltagare i våra 
träningsgrupper som dessutom kryddades med en del fina 
prestationer på elitsidan. Tjejerna spelar i Elitserien och kla-
rade en 11:e placering och spelar även i samma serie 2025. 
Killarna som spelar i Div 1 och spelade på hemmaplan blev 
det till slut en 2:a placering 7 slag efter det vinnande laget. 

Våra duktiga Kungsbacka juniorer hjälper till extra som tränare 
i vår träningsverksamhet vilket är fantastiskt att se!  

Träningsområde 

Planering och genomsyn av våra samtliga träningsområden 
gjordes och vi beslutade om att det behövs en professionell 
syn för att utveckla samtliga områden. Säkerhet, spelytor som 
går att träna på under längre tid av året, fler olika typer av 
närspels slag som alla kategorier golfare kan träna på.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kungsbacka Golfklubb 
Orgnr 849400-2465 

12 
 

 

  Resultaträkning 

Kommentar årets resultat 
Årets utfall 1 197 tkr före skatt är i paritet med senaste prognos (+ 863 tkr) samt 792 tkr bättre jämfört mot årets budget (+405 tkr). 
Intäkterna är 2,7 mkr bättre jämfört med föregående år p.g.a. ökade medlems- och greenfeeintäkter och shopverksamheten som 
är i klubbens regi fr.o.m. 2024.  

Kostnaderna är högre bland annat p.g.a. shopens kostnader och ökade personalkostnader.  
 
Klubbens finansiella ställning är god. Soliditeten, d.v.s. andel eget kapital uppgick till 36%. Klubben har fortsatt en god kassa, vid 
årets slut 6,4 mkr (8,4 mkr). 
 
För mer information gällande 2024, se bilagor; Årsredovisningar för; Hamra Golfbana AB och Koncernredovisning Kungsbacka 
Golfklubb.  
    
Koncernens  2024-01-01 2023-01-01 Budget 
Resultaträkning                                                                      2024-12-31 2023-12-31 2024 
Tkr    
Verksamhetens intäkter       
Medlemsrelaterade 14 234 13 681 14 564 
Greenfee inkl. företagsgolf 5 293 4 521 4 300 
Drivingrangen 1 349 1 454 1 200 
Reklam 521 501 695 
Kommittéer 2 395 2 467 2 770 
Shop 1 707 - 3 000 
Övriga verksamhetsintäkter * 1 521 1 657 1 203 

 27 020 24 281 27 732 
Verksamhetens kostnader    
Banan -3 474 -3 116 -3 482 
Fastigheter -2 170 -1 832 -1 970 
Drivingrangen -455 -498 -350 
Kommittéer -1 197 -1 947 -1 545 
Shop handelsvaror -1 180 0 -2 286 
Föreningsavgifter (SGF / GGF) -549 -533 -560 
Leasing och försäkringar -520 -89 -1 212 
Övriga kostnader ** -1 918 -2 645 -1 912 
Anställda & Inhyrd personal -11 378 -9 905 -11 500 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -3 215 -2 995 -2 650 

 -26 056 -23 561 -27 467 
Rörelseresultat 964 720 265 

    
Resultat från finansiella poster    
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 345 202 140 
Räntekostnader och liknande resultatposter -66 -59 0 

 279 143 140 
Resultat efter finansiella poster 1 243 863 405 

    
Resultat före skatt 1 243 863 405 

    
Skatt på årets resultat -49 -59  
Uppskjuten skatt 3 -33  
Årets resultat 1 197 771 405 
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Kommentarer till Resultatrapporten 

*Största posterna i Övriga verksamhetsintäkter; golfbilar, uthyrning bagplatser, erhållna bidrag, uthyrning lokal till entreprenörer 
och inträdesavgift.  

**Största posterna i Övriga kostnader; hyra golfbilar, trycksaker, data, programvaror, förbrukningsinventarier, förbrukningsmaterial, 
bankkostnader och inhyrd personal.  

 

Greenfee, Tkr 
 

 
 

  

 

 Kungsbacka GK Kommittéer Resultaträkning, Tkr 

 2023 2024 2024 
Kommitté utfall utfall budget 
Damkommittén 6 0 0 
Herrkommittén 0 0 0 
Juniorkommittén -497 -331 -478 
Seniorkommittén 1 0 0 
Tävlingskommittén 97 -45 18 
Övriga kommittéer 9 -30 -25 
    
Akademin * 122 -320 13 
Shopen ** 0 -267 112 

 

   
    

*Inkluderar även övriga externa och personalkostnader för Akademin som redovisas på andra rader i Koncernens 
Resultaträkning. Lägre intäkt än budgeterad med anledning av ej genomförda golfresor och planerade grupplektioner. 
**Inkluderar även övriga externa och personalkostnader för Shopen som redovisas på andra rader i Koncernens Resultaträkning. 
Kostnad för shop och receptionstjänst 2023 var 389 tkr. 
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INVESTERINGAR UTFALL UTFALL BUDGET Utfall 2024  
  2023 2024 2024 Föreningen  
Investeringar maskiner          
Ruffklippare -780       * 

JD Spruttruck   -720 -720   * 

Gödselspridare   -116 -150    
Summa investeringar maskiner -780 -836 -870 0  
           
Investeringar banorna          
Nät vid hål 5 -50        
LONA-bidrag 496        
Valve in head system NB -423 -192 -218 -192  
Dammbygge GB (5:an,16:e), NB (3:an) -1 402 -586 -1 751 -586  
Capillary Concrete bunkrar   -193 -150 -193  
Nya 45-tees GB och NB   -68   -68  
Summa investeringar banor -1 379 -1 039 -2 119 -1 039  

           
Investeringar fastigheter          
Tak klubbhus -2 819 -3 159   -3 159  
Solceller tak klubbhus -113        
Kylrum restaurangen -70        
Carport till traktor vid rangen     -30    
Utökande bagplatser   -294 -339 -294  
Asfaltering vid klubbhuset   -90   -90  
Klubbhuset pågående   -2 591   -2 591  
Summa investeringar fastigheter -3 003 -6 134 -369 -6 134  
Övriga Investeringar inventarier          
Nät rangen -218        
Skylt infart från 158:an -47        
Summa övriga investeringar -742 0 0 0  
           
SUMMA INVESTERINGAR -5 904 -8 009 -3 358 -7 173  
SUMMA exkl. leasingavtal -5 124 -7 289 -2 638 -7 173  
 

* leasingavtal 
** ytterligare bidrag 200 tkr förväntas 2025 
*** renovering av klubbhuset påbörjat enl. beslut på extra årsmöte 2 oktober 2024 
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Kort presentation av våra nya kandidater 

 
Alexsandra Alfrost     Nyval ledamot 2 år 

Spelat golf i dryga 20 år  
Medlem i Kungsbacka i 5 år, tidigare medlem Marks GK, Lerjedalens Gk, Albatross GK. I Lerjedalen involverad i damkommittén  
och lagledare för D30  
Lagledare för D22 laget i Kungsbacka.  
Arbete: Ekonomichef i ett logistikföretag.  
Familj: bor i Kållered, golfintresserad man och dotter på 8 år. 
 
 
Lise-Lotte Lenberg      Nyval ledamot 2 år   
 
Jag har varit medlem i Kungsbacka Golfklubb sedan jag började spela golf 2014. 

Jag är 71 år, gift med Michael som också är medlem i Kungsbacka Golfklubb jag har en dotter, Ellen 

Har arbetat som barnskötare inom barnomsorgen i Göteborg på 70-talet. 

Från 80-talet har jag varit fackligt engagerad inom Kommunalarbetareförbundet och förtroendevald på heltid för barnomsorgs- 
personal som ordförande såväl innan som efter vi fick stadsdelsnämnder i Göteborg. 

1995 anställdes jag som Ombudsman på LO i Göteborg och Bohuslän med ansvar för Utbildning, EU och Jämställhet. 

Uppdrag, Ordförande i Europeiska Socialfonden (EFS) 1995 – 2000 

Styrelsen för Broströmska stiftelsen, Göteborgs Hamn AB och Försäkringskassestyrelsen. 

2000 Anställdes jag på LO:s Näringspolitiska enhet i Stockholm. 

Uppdrag på central nivå, Rådet för Europeiska Socialfonden (EFS-rådet statlig myndighet), 

Revisorsnämnden, Borås Högskolestyrelse och ordförande i Europaportalen, en partsgemennyhetssajt med Svenskt Näringsliv, 
SKR och fackliga organisationer som dagligen ger ut information om aktuella beslut och händelser inom EU. 

2001 arbetade jag på LO, TCO och SACO:s gemensamma kontor i Bryssel, därefter har jag varit chef på LO:s internationella  
enhet fram till min pensionering. 

Internationella uppdrag bla Europafackliga styrelsen i Bryssel (European Trade Union Confederation), European Economic and 
Social Committee i Bryssel EESC, (ett rådgivande EU organ som avger yttranden till EU parlamentet, Europeiska Unionens råd  
och Europeiska Kommissionen). 

Efter min pensionering har jag också varit chef för LO, TCO, SACO:s kontor i Bryssel. 

 
Martin Anderberg     Nyval ledamot 1 år 

Jag är en ”nygammal” golfare som började mitt golfspelande i klubben som junior och på den tiden under Pelle Nellbecks ”vingar”. 
Efter ett par år och av lite olika tillfälligheter hamnade jag i Forsgårdens juniorteam. Där spelade och tränade jag flitigt i många år, 
men vid 25 års åldern började intresset för segling blomma upp och jag engagerade mig i ett kappseglingsteam. Därefter kom familj 
och jobb emellan vilket innebar ett uppehåll från golfen i drygt två decennier. Sedan ett par år tillbaka har jag till min stora glädje 
återfunnit golfen, spelar och tränar mycket tillsammans med min son. Valet var enkelt att välja Kungsbacka GK när jag ”återfann” 
golfen. 
 
Bor i västra Göteborg med mina två barn och vår hund. Arbetar som egen företagare inom fastigheter/stadsutveckling. 
Ser fram emot att bli mer engagerad i klubben och bidra i styrelsearbetet och klubbens fortsatta utveckling. 
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Fredrik Anderberg     Förslag valberedningen 

54 år, gift med Petra, tre barn tillsammans. 

Medlem i Hamra under ca 25 års tid.  

Jag har arbetat som förläggare och förlagsredaktör under hela min yrkeskarriär. Framförallt har vi utvecklat läromedel för gymnasie-
skolan och vuxenutbildningen. Mitt första läromedelsförlag startade jag tillsammans med två vänner 1995 och vi hade som mest 40 
anställda. Numera driver jag det mindre förlaget Docendo tillsammans med min kompanjon Göran (som tyvärr spelar golf på 
Gräppås) och vi försöker i första hand hjälpa nya författare som vill bli publicerade inom datorrelaterade ämnen. 

Under många år var jag aktiv inom Lindås Waves, bland annat som tränare för Pojkar 00. 

 

Eva Olson     Revisorsuppleant 

Medlem sedan 1973 
Driver egen Redovisningsbyrå som redovisningskonsult. 
Juniorkommittén 2000–2006 
Styrelsesuppleant 2009–2015 
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Motion nr 1 – angående Vägar för bilar 
 
Under kommande perioder är golfbilsförbud att förvänta sig med anledning av banans blöta underlag i samband med nederbörd.  
 
I golfklubbens stadgar 1 kap. 1§ står bl.a följande; ”Golfklubben har som övergripande ändamål att bedriva och utöva idrotten 
golf enligt definition i Svenska Golfförbundets stadgar” samt ”Golfklubben ska verka för att medlemmarna kan utöva idrot-
ten golf i enlighet med Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund (1 kap. RF:s stadgar).  
 
I 1kap. RF:s stadgar står också att idrotten följer ”FN:s internationella konvention om rättigheter för personer med funktions-
nedsättning.”  
 
Då klubben under åren inte åtgärdat möjligheten för personer med funktionsnedsättning att utöva golfspel då banan är öppen men 
med bilförbud bör styrelsen arbeta på en lösning.  
 
Givetvis finns det kostnader i att anlägga bilvägar men också möjligheter att lösa dessa.  
 
Förslag; Klubben bygger bilvägar och ger berörda medlemmar och gäster möjligheten att utöva golfspel då banan är öppen. Finan-
siering; Klubben ansöker om bidrag från Arvsfonden för att finansiera bilvägar. I arvsfondens regler finns fyra målgrupper varav 
minst en skall finnas för att åtnjuta bidrag, klubben har minst två av dessa. Maxbidraget för vad arvsfonden benämner som ”lokal-
stöd” är 10 miljoner kr inkl. moms.  
 
Av egen erfarenhet att söka ”lokalstöd” vet jag att en väl genomarbetad och komplett ansökan har goda möjligheter att bli godkänd. 
Jag delar gärna med mig av upplägget vilket generade 2,2 miljoner kr i bidrag från Arvsfonden.  
 
Vallda 2025-03-30  
 
Mats Olson  
 
 
Styrelsens yttrande och svar om motion 1 - angående Vägar för bilar 

Styrelsen är medveten om att banchefen tyvärr tvingades införa bilförbud vid ett flertal tillfällen under 2024 med anledning av ovan-
ligt mycket nederbörd. Bankommittén och banchef har sedan några år tillbaka arbetat med att långsiktigt göra våra banor/spelytor 
bättre och torrare. Vi har bl.a. ökat dressning av fairways avsevärt och vi förbättrar och förnyar våra dräneringar löpande. Under 
innevarande år har vi påbörjat arbetet med att lufta våra fairways som senare också kommer hålpipas. Allt detta för att skapa bättre, 
starkare och torrare spelytor men som också kommer skapa färre dagar med bilförbud. 

För att anlägga nya vägar som ansluter till befintliga så är det ca 4500 meter på GB och 1765 meter på NB. Kostnaden för detta 
beräknas till 7,4 mkr. Vid ett positivt beslut från Allmänna Arvsfonden avseende bidrag, vilket är maximerat till 80% av kostnaderna, 
blir det ändå ytterligare nya stora kostnader för golfklubben.  

Hål 8-11 på GB är inom ett Natura 2000 område, där det ej är tillåtet att anlägga nya vägar utöver de som tidigare skapats.  

Styrelsen yrkar tillsvidare avslag på motionen och vill fortsätta med påbörjad strategi och arbete att få till torrare spelytor.  
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D Alexandra Berglund H Svante Palmgren 
D60 Katarina Larborn H50 Ulrik Nilsson 
D70 Ylva Larsson H60 Henrik Engberg 

Korthål Sofia Sundquist H70 Bengt Guldborn 
Puttning Hugo Palmgren H80 Jan Månsson 

 

 
 
 
 
 
Årets Golfare 
 
Årets Golfare  
Till Årets Golfare på Kungsbacka Golfklubb utsågs Christofer Rahm. Tyvärr kunde inte Christofer medverka på mötet men hans 
pappa var på plats för att ta emot diplom. På Christofers vägnar tackade han hela Kungsbacka Golfklubb för utnämningen.  

Motivering: Årets Golfare har under säsongen utmärkt sig med exceptionella resultat, enastående sportsmannaanda och en för-
måga att inspirera både sina medspelare och en bredare golfpublik. Han har inte bara visat en teknisk briljans utan även mental 
styrka i pressade situationer. 

Han har tre vinster på Cutter and Buck Tour, och två tredjeplats placeringar på Challenge touren och en förmåga att leverera när 
det gäller som mest. Vid sidan av sina prestationer har han också varit en förebild för nya generationer, med ett engagerande och 
ödmjukt sätt att representera sporten. Årets Golfare är en värdig ambassadör för golfen och ett strålande exempel på vad hårt ar-
bete, talang och passion kan åstadkomma 

Fredrik Jacobson stipendiater  
Årets Fredrik Jacobson stipendiet utdelades till Filippa Sundquist och Alfons Bondesson, vardera 5 000 kr. Två av våra juniorer som 
presterat fina resultat under 2024. 

Motivering: Filippa gör sitt andra år i USA University of Mississippi (Ole Miss). Hon har i år tagit ett stort kliv som golfare med bland 
annat 1 topp 10 placering och 2 topp 20 placeringar på 4 spelade tävlingar. Filippa har tränat målmedvetet och arbetat hårt under 
året vilket har gjort att hennes utveckling gått spikrakt uppåt under hösten. 

Filippa har alltid ett glatt humör och är hjälpsam med alla juniorerna. Hon har alltid tid för andra människor, hjälpsam och trevligt, 
med andra ord en god ambassadör för Kungsbacka Golfklubb. 

Motivering: Alfons Bondesson gör sitt 3:e år i USA på college. Alfons har i år representerat Louisiana State University där han spe-
lat in sig i laget och gjort många fina resultat i hård konkurrens. Han har även, under året, representerat svenska landslaget i The 
Amateur Championship. 

Alfons är en förebild för många juniorer på klubben som alltid tar sin tid att stanna upp för att hälsa och hjälpa andra golfare. Han är 
en god ambassadör för klubben och vi ser med framförsikt på hans utveckling som golfare.  
                    
 

 

KM-mästare 2024 
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Fund for Future stipendiater  
I år var andra året som Fund for Future stipendiet delades ut. Årets stipendiater: Christofer Rahm (50 000 kr), Alexandra Berglund 
(15 000 kr), Alfons Bondesson (15 000 kr) och Filippa Sundquist (15 000 kr).  

Motivering: 2024 har varit ett genombrottsår för Christoffer Rahm. Redan i maj hade Christoffer vunnit tre gånger på 
Cutter & Buck tour och därmed tagit steget upp till Challengetouren. Väl där har han etablerat sig på det övre halvan 
på touren med två tredjeplaceringar som bästa resultat. Christoffer är genom sitt hårda arbete och fina uppförande ett 
fantastiskt fint föredöme för kommande Kungsbacka-golfare och en härlig ambassadör för Kungsbacka GK.  
 
Motivering: Alfons som under säsongen flyttat till ett av USA:s främsta collegelag Louisiana State University (LSU) och 
har där fortsatt sin fina utveckling under 2024. Många bra tävlingar toppas av en andraplacering på Cutter & Buck 
Tour och en 8:e placering på Individuella EM för amatörer. Under hösten har Alfons även starkt bidragit till LSU:s 
starka höstsäsong med en lagseger i Visit Knoxwille Collegiate som höjdpunkt. Alfons arbetar hårt för att hela tiden 
utvecklas och har etablerat sig som en av Sveriges lovande unga spelare. 
 
Motivering: Filippa som har varit en starkt bidragande spelare i sitt collegelag Ole Miss som med två segrar haft en 
riktigt bra höstsäsong. Filippa har visat upp ett spel med betydande lägre scorer och har tagit ett stort kliv på världs-
rankingen för amatörer. Under sommaren hade hon ett par fina placeringar på LETAS-touren och var en del i Kungs-
backas damlag som höll sig kvar i högsta divisionen i LAG-SM.  
 
Motivering: Alexandra har under året tagit flyttlasset över Atlanten till University of Missouri där hon snabbt etablerat 
sig i laget. Alexandra som tävlade sparsamt inför flytten till USA hann dock visa prov på fint spel under våren med en 
bland annat tredjeplats på Svenska Juniortouren. Alexandra är precis som de övriga stipendiaterna en hårt arbetande 
golfspelare som tydligt visar att hon hela tiden vill förbättra sitt spel. Alexandra var även hon en stark kraft i Kungs-
backa GK:s lag i SM. 
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